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SÉLECTION 

CHAMPIONNATS LBFA CADETS - SCOLAIRES  
Naimette-Xhovémont (RFCL), dimanche  

2 septembre 2018  

 

Confirmation : au moins 45’ avant l’heure de début de l’épreuve concernée. 
Chambre d’appel : 

 40 minutes avant le début du concours de saut à la perche ; 

 20 minutes avant le début de tous les autres concours ; 

 10 minutes avant le début des courses. 
110m haies scolaires garçons : Si, lors de la confirmation, il y a moins de 9 athlètes, les séries seront 
maintenues mais seront facultatives. Un athlète aura le choix de participer ou non aux séries sans avoir 
d’incidence sur la finale.  
** : athlète hors championnats 
 

 
 

CADETS GARÇONS  

 
100m       
1571 Lifrange Olivier 03 WS 11.22 
1809 Farese Florian 03 WS 11.58 
2009 Collignon Jules 03 WACO 11.70 
1940 Kuba Ilan 03 RCB 11.71 
1422 Medan Marko 03 RESC 11.82 
1663 Florkin Thomas 03 FCHA 11.84 
1644 Mohring Noe 04 HF 11.84 
1689 Tack Arnaud 03 UAC 11.91 

1923 Muteba Elie° 04 DAMP 11.98 
1563 Boogaerts Malo 04 CSDY 12.09 
1377 Sulej Nicolas 03 UAC 12.14 
1686 Carlier Zachary 04 CABW 12.21 
1696 Abiuso Alexis 03 RFCL 12.36 
1464 Benois Henri 04 CSF 12.44 
1599 Matagne Henri 03 HUY 12.45 
1829 TshimBele Nelson Christ 03 RCB 12.45 
1619 Lienard Romain 04 OSGA 12.58 
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1890 Delplancq Marcelin 03 DS 12.70 

1415 Sibourg Valentin 04 RESC 13.07 
1526 Boursier Howard 03 USTA 13.43 
1638 Braune Mathias 04 UAC 13.61 
   
200m     
1940 Kuba Ilan 03 RCB 23.43 
1571 Lifrange Olivier 03 WS 23.63 
1809 Farese Florian 03 WS 23.67 
2009 Collignon Jules 03 WACO 23.81 
1644 Mohring Noe 04 HF 23.96 
1689 Tack Arnaud 03 UAC 23.97 
1563 Boogaerts Malo 04 CSDY 24.19 
1923 Muteba Elie° 04 DAMP 24.54 
1829 TshimBele Nelson Christ 03 RCB 24.60 
1599 Matagne Henri 03 HUY 25.04 
1464 Benois Henri 04 CSF 25.38 
1619 Lienard Romain 04 OSGA 26.01 
1890 Delplancq Marcelin 03 DS 26.21 
 
400m     
1568 Latinne Mathys 03 WS 50.33 
1375 Thibert Regis 04 HERV 54.37 
1592 Caucheteux Quentin 04 SER 55.07 
1854 Kurki Stephen° 04 WS 55.61 
1768 Pecheur Louis 03 ULA 56.34 
1533 Masschaele Arnaud 03 ARCH 57.36 
1367 Bosseler Simon 04 DAMP 57.94 
1524 Collette Justin 03 ARCH 61.19 
1692 Simon Arthur 03 CABW 64.58 
     
800m     
1405 Demanet Gregoire 03 SMAC 01:58.78 
1369 Delrez Tom 03 RFCL 02:01.38 
1699 Nicolas Mearegu 04 DAMP 02:04.34 
1615 Hecquet Lilian 03 OSGA 02:04.36 
1643 Potiaux Thomas 03 OSGA 02:07.43 
1673 Greenslade Mathieu 04 RCB 02:12.16 
1569 Lelievre Thibault 03 WS 02:12.77 
1733 De Liege Maxime 03 UAC 02:16.27 
1398 Pirson Sacha 04 SMAC 02:17.82 
1917 Porcelli Rayan 03 CSDY 02:18.44 
1507 Vangeebergen Hugo 04 RFCL 02:23.00 
1354 Parisse Aurélien 04 BBS 02:36.31 
     
1500m     

1625 Bartiaux Noé 03 BBS 04:26.18 
1460 Thirion Diego 03 HF 04:30.17 
1907 Clarte Harry 03 WS 04:30.48 
1496 Dumont Tom 03 CABW 04:33.70 
1682 Bouché Romain 04 CABW 04:44.08 
1702 Paulissen Guillaume 03 HUY 04:45.90 
1642 Potiaux Nicolas 04 OSGA 05:13.07 
1439 Cleppe Guillaume 04 UAC 05:33.71 
     
100m haies     
1663 Florkin Thomas 03 FCHA 14.83 
1640 Barry Gadiri 04 CRAC 14.94 
1707 Stavart Pierre 04 CSDY 15.34 
1566 Straet Pierre 03 HERV 15.62 
1839 Volcy Ilan 04 RCB 15.78 
1684 Delvin Thibaut 04 CABW 16.42 
1715 Tartaglia Alessio° 03 CABW 16.64 
1681 Dubuisson Mattéo 03 CABW 16.75 
1692 Simon Arthur 03 CABW 18.40 
1546 Beugnies François 04 MOHA  
     
300m haies     
1461 Abdoul-Wahab Mimoun 04 HF 40.86 
1732 Mordue Lucas° 03 RCB 42.89 
1610 Reip Martin 03 HF 43.74 
1438 Grandjean Emile 03 DAMP 45.05 
1681 Dubuisson Mattéo 03 CABW 45.59 
1430 Arifi Ilias 04 RESC 47.13 

1546 Beugnies François 04 MOHA 47.14 

1872 Dresse Jerôme 04 CSDY 47.71 
1388 Debry Julien 04 CABW 52.87 
    
1500m steeple     
1530 Labar Clément 03 ARCH 04:39.48 
1617 Lengelé Antoine 03 OSGA 04:50.03 
1502 Espagnet Mathis 03 HUY 04:56.02 
1528 Janton Quentin 03 ARCH 05:27.03 
1683 Solbreux Thibaud 04 CABW 05:28.63 
     
Saut en hauteur     
1375 Thibert Regis 04 HERV 1.80 
1777 Taghret Badr 03 RCAS 1.75 
1501 Riga Audric 03 HUY 1.71 
1640 Barry Gadiri 04 CRAC 1.67 
1393 Demortier Robin 04 OCAN 1.64 
1820 Otjacques Alexandre 04 SMAC 1.60 
1671 Rensonnet Julien 04 HF 1.60 
1715 Tartaglia Alessio° 03 CABW 1.60 
1361 Provoost Noa 04 HERV 1.55 
1415 Sibourg Valentin 04 RESC 1.45 
     
Saut à la perche     
1566 Straet Pierre 03 HERV 4.00 
1596 Pinte Alexandre 04 SER 3.96 
1610 Reip Martin 03 HF 3.75 
1823 Descamps Lucas 03 USBW 3.70 
1707 Stavart Pierre 04 CSDY 3.65 
1764 Paquot Tomas° 03 WS 3.40 
1402 Raty Bastien 04 DAMP 3.20 
1592 Caucheteux Quentin 04 SER 3.15 
1688 Sampson Yanni 04 HUY 3.00 
1490 Leonard Louis 03 CSDY 2.90 
     
Saut en longueur     
1645 Humblet Marius 03 HF 6.11 
1616 Girard Axel 03 OSGA 5.95 
1445 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 5.82 
1422 Medan Marko 03 RESC 5.66 
1869 Chekem Ramses 03 RESC 5.63 
1686 Carlier Zachary 04 CABW 5.50 
1457 Ivens Filip 04 RESC 5.06 
1757 Iker Lucien 03 CABW 4.98 
1647 Dubois Justin 03 DS 4.95 
1638 Braune Mathias 04 UAC 4.37 

     
Triple saut     
1438 Grandjean Emile 03 DAMP 12.01 
1777 Taghret Badr 03 RCAS 11.86 
1753 Kahuongo Pierre-Alexandre 03 RFCL 11.73 
1361 Provoost Noa 04 HERV 10.75 
1757 Iker Lucien 03 CABW 10.37 
1490 Leonard Louis 03 CSDY 10.11 
1524 Collette Justin 03 ARCH 09.65 
     
Lancer du poids     
1481 Van Dycke Jordan 03 CSF 13.89 
1645 Humblet Marius 03 HF 13.10 
1732 Mordue Lucas° 03 RCB 13.09 
1447 Van Butsele Mattéo 03 RIWA 12.51 
1593 Caucheteux François 04 SER 11.13 
1848 Demaret Laurent 04 USTA 10.69 
1671 Rensonnet Julien 04 HF 10.40 
1607 Meganck Justin 04 USTA 08.49 
1371 Cresson Thomas 04 HERV 08.40 
1613 Blondieau Noah 04 OSGA 07.97 

     
Lancer du disque     
1848 Demaret Laurent 04 USTA 42.87 
1447 Van Butsele Mattéo 03 RIWA 37.50 
1411 Robert Guillaume 03 HF 37.09 
1593 Caucheteux François 04 SER 32.78 
1354 Parisse Aurélien 04 BBS 31.43 
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1968 Molina Fueyo Noah 03 RFCL 29.82 

1660 Point Daniel° 03 DAMP 29.21 
1607 Meganck Justin 04 USTA 29.09 
1647 Dubois Justin 03 DS 28.42 
1457 Ivens Filip 04 RESC 26.60 
     
Lancer du javelot     
1481 Van Dycke Jordan 03 CSF 45.84 
1445 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 44.40 
1616 Girard Axel 03 OSGA 43.00 
1393 Demortier Robin 04 OCAN 41.68 

1411 Robert Guillaume 03 HF 38.09 

1533 Masschaele Arnaud 03 ARCH 37.67 
1434 De Tollenaere Tom 03 RESC 36.54 
1868 Debiere Milan 04 CABW 36.12 
1391 Regaert Simon 04 OCAN 33.03 
1501 Riga Audric 03 HUY 32.78 

    
Lancer du marteau     
1986 Bettolo Anthony 04 ARCH 52.33 
1660 Point Daniel° 03 DAMP 29.46 
 

SCOLAIRES GARÇONS  

100m         
3267 Pinter Arthur 01 CABW 10.96 
3488 Pereira Portela Timothy 01 SER 11.33 
3181 Bovy Arthur 02 RFCL 11.37 
3520 Chiroux Gaetan 01 USBW 11.47 
3329 Brichet Gautier 02 MOHA 11.55 
3428 Cotton Simon 01 ACLO 11.57 
3393 Stenier Gael 02 CABW 11.58 
3532 Mbala-Nkenge Abel-Thadée 02 CRAC 11.64 
3246 Demarcin Lucien 01 ARCH 11.71 
3227 Damman Benjamin 02 CABW 11.78 
3189 Pirrello Aubry 01 RFCL 11.78 
3368 Plumier Merlin 01 CABW 11.81 
3107 Hick Romain 02 HERV 11.89 
3573 Kalvanda Obeseyen Thomas Ferdinand Junior 01 CABW 11.89 
3200 Biatour Basile 01 FCHA 11.91 
3154 Tharin Benjamin 02 JSMC 11.93 
3500 Schins Diamory 01 HERV 11.98 
3464 Yahni Sayat 02 RESC 12.09 
3370 Vaniekaut Loic 02 CABW 12.11 
3145 Schiltz Nathan 02 DAMP 12.12 
3124 Kraeye Tom 02 USTA 12.15 
3321 Bouchat Arthur 02 ARCH 12.18 
3588 Henrard Antoine 02 WACO 12.28 
3496 Beztout Yacine 01 CRAC 12.32 
     
200m     
3267 Pinter Arthur 01 CABW 22.61 
3520 Chiroux Gaetan 01 USBW 22.79 
3428 Cotton Simon 01 ACLO 22.98 
3488 Pereira Portela Timothy 01 SER 23.07 
3512 Postal Thibault 02 HUY 23.15 
3181 Bovy Arthur 02 RFCL 23.33 
3449 Pap Mark° 02 IAAC 23.43 
3500 Schins Diamory 01 HERV 23.65 

3189 Pirrello Aubry 01 RFCL 23.74 
3329 Brichet Gautier 02 MOHA 23.77 
3393 Stenier Gael 02 CABW 23.87 
3227 Damman Benjamin 02 CABW 23.88 
3219 Rousseau Nicolas 02 CABW 24.01 
3154 Tharin Benjamin 02 JSMC 24.29 
3321 Bouchat Arthur 02 ARCH 24.95 
3464 Yahni Sayat 02 RESC 24.97 
3573 Kalvanda Obeseyen Thomas Ferdinand Junior 01 CABW 24.49 
3370 Vaniekaut Loic 02 CABW 25.25 
3588 Henrard Antoine 02 WACO 25.49 
3471 Borzykowski Ugo 02 CABW 26.23 
3368 Plumier Merlin 01 CABW  
     
400m     
3580 Dehout Floran 01 CRAC 51.11 
3338 Paquot Jonathan 01 SER 51.13 
3139 Lavigne Simon 01 DAMP 51.37 
3583 Puissant Gauthier 01 FCHA 51.90 
3251 Gilliaux Noa 02 WACO 52.08 

3602 El Mourabiti Sohaib 01 WS 52.54 
3152 Rasson Baptiste 02 JSMC 52.98 
3117 Georges Bastien 02 DAMP 53.29 
3454 Renard Martin 02 FAC 53.60 
3371 Lejeune Guillaume 02 HERV 53.67 
3124 Kraeye Tom 02 USTA 54.24 
3290 Bartsch Gilles 01 SER 54.71 
3408 Dumortier Romain 01 SPA 55.27 
3413 El Moutaani Zakaria 02 RCB 55.78 
3247 Devos Oscar 02 ARCH 55.92 
3322 Lebrun Matisse 01 ARCH 57.46 
3108 Provoost Ethan 02 HERV 58.12 
3380 Vervoort Yaël 02 HUY 59.77 
3224 Dufrasne Matthieu 02 CABW 60.85 
     
800m     
3170 Schauwers Antoine 01 SPA 01:58.24 
3146 Tarnus Vivian° 01 DAMP 01:58.58 
2258 Levaux Ugo 01 RFCL 02:00.25 
3438 Sidali Amir 01 RCAS 02:00.71 
3223 Mortier Nicolas 01 ACTE 02:00.97 
3337 Paquot Quentin 02 SER 02:02.06 
3584 Vermeersch Arnaud 01 ATH 02:02.17 
3126 Compere Nicolas 01 SMAC 02:02.57 
3128 Dubois Thomas 01 SMAC 02:02.63 
3140 Swierkowski Louis 01 RIWA 02:04.86 
3613 De Groote Dorian 01 MOHA 02:06.27 
3201 Boxus Florent 02 FCHA 02:06.37 
3233 Alexandre Gauthier 01 DAMP 02:07.12 
3202 Dardenne Alexis 01 FCHA 02:09.63 
3275 Ducarme Thomas 01 CSDY 02:10.77 
3462 Smagghe Clement 02 HF 02:10.82 
3174 Daubioul Florent 01 RFCL 02:11.46 
3334 Radermecker Arthur 02 HERV 02:11.74 
3363 Bertrand Dimitri 02 SER 02:13.89 

     
1500m     
3502 Cook Ewan° 02 WS 04:10.02 
3387 Vroonen Gaspart 01 CRAC 04:15.78 
3349 Quoirin Jean-Daniel 01 SER 04:15.91 
3153 Holper Niclas 02 HF 04:18.47 
3402 Van Hammee Simon 02 RIWA 04:20.76 
3204 Pirnay Julien 01 FCHA 04:24.23 
3213 Leonard Maxime 01 CSDY 04:25.91 
3262 Fockedey Adrien 02 CABW 04:26.27 
3194 Nielsen Malte 01 CSF 04:27.41 
3226 Bourez Robin 01 CABW 04:29.23 
3162 Cambresier Maxime 02 RFCL 04:29.65 
3423 Lequeue Thomas 01 ACBB 04:29.90 
3343 Kaiser Boris 01 HERV 04:35.49 
     
3000m     
3102 Dardenne Théodore 02 BBS 09:14.70 
3101 Copine Nicolas 01 BBS 09:42.07 
3273 Vancolen Pierre 02 CSDY 09:45.28 
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3567 Tepa Kibongani Christenvie 02 CABW 09:47.40 

3157 Jennen Thomas 02 RFCL 09:50.27 
     
110m haies     
3449 Pap Mark° 02 IAAC 14.27 
3345 Lohoues Nathan° 02 CRAC 14.60 
3390 Chapaux Antoine 01 ATH 14.82 
3353 Bruwier Romain 01 RFCL 15.52 
3468 Deguelle Antonin 02 SMAC 15.74 
3138 Lemaire William 02 HERV 16.09 
3237 Andre Matys 02 DS 16.26 
3399 Claes Melvyn 01 USTA 16.34 
3122 Moors Mathias 01 HERV 16.34 
     
400m haies     
3511 Paquot Benjamin 02 SER 55.57 
3353 Bruwier Romain 01 RFCL 57.80 
3319 Beyaert Corentin 02 RESC 58.66 
3199 Vanmarsenille Tom 01 FCHA 59.04 
3261 Cannizzaro Nathan 01 MOHA 59.97 
3607 Cardarelli Gabriel 01 CRAC 60.01 
3183 Chaudoir Basile 01 RFCL 60.04 
3439 Ryjoukhine Maxime 02 UAC 61.42 
3296 Jacques Geoffrey 01 SER 61.46 
3110 Hayon Yann 02 HF 62.58 
3281 Verrecas Dorian 01 CAF 65.61 
3173 Winand Garry 01 SPA 66.13 
     
2000m steeple     
3299 Pirenne Antoine 02 HERV 06:38.35 
3282 Verrecas Jordan 01 CAF 06:43.80 
3268 Solbreux Antoine 01 CABW 06:46.42 
3121 Hutschemackers Colin 02 HERV 07:02.92 
3159 Gabriel Florent 01 HF 07:09.96 
3328 Chapellier Corentin 02 DAMP  
3104 Moulin Antonin 02 BBS  
     
Saut en hauteur     
3367 Fauconnier Tanguy 01 CABW 1.96 
3259 Van Kerm Otis 01 ROCA 1.90 
3251 Gilliaux Noa 02 WACO 1.83 
3323 Bruart Antoine 01 ACLO 1.82 
3207 Eertmans Loic 01 CSDY 1.81 
3490 Roefmans Lucas 01 RESC 1.73 
3626 Brichant Brean  01 MOHA 1.60 
     

Saut à la perche     
3259 Van Kerm Otis 01 ROCA 4.10 
3260 Barthelemy Hugo 02 MOHA 4.00 
3241 Spigeleer Loic 01 USBW 4.00 
3373 Ory Gilles 02 ATC 3.96 
3147 Henry Robin 01 ROCA 3.90 
3238 Lanotte Clément 01 DAMP 3.90 
3209 Francois Simon 01 CSDY 3.80 
3468 Deguelle Antonin 02 SMAC 3.70 
3347 Woygnet Mathis 01 DAMP 3.70 
3417 Pironet Odysséas 02 ATC 3.51 
  
 
   
 
  

Saut en longueur     

3545 Trost Mattis 01 RIWA 6.55 
3367 Fauconnier Tanguy 01 CABW 6.32 
3490 Roefmans Lucas 01 RESC 6.22 
3399 Claes Melvyn 01 USTA 6.12 
3312 Thiry Lillian 02 OSGA 6.05 
3120 Hervers Florent 02 HERV 5.92 
3200 Biatour Basile 01 FCHA 5.89 
3434 De Decker Charles-Eric 01 RIWA 5.80 
3340 Dubois Tristan 01 DS 5.78 
3114 Debaucheron Thomas 01 DAMP 5.73 
     
Triple saut     
3345 Lohoues Nathan° 02 CRAC 12.94 
3545 Trost Mattis 01 RIWA 12.62 
3122 Moors Mathias 01 HERV 12.28 
3409 Wachtelaer Thibault 01 SPA 12.22 
3120 Hervers Florent 02 HERV 11.71 
3408 Dumortier Romain 01 SPA 10.71 
3434 De Decker Charles-Eric 01 RIWA  
3339 Dubois Cyril 01 DS  
3340 Dubois Tristan 01 DS  
     
Lancer du poids     
3489 Vanydegem Mathieu 02 SMAC 15.16 
3292 Caucheteux Nicolas 02 SER 13.41 
3188 Pireaux Florestan 02 ULA 13.07 
3264 Bru Louis 01 CABW 12.49 
3184 Montilla Alexis 02 RESC 12.08 
3639 El Meziani Ismael 01 RCB 11.89 
3477 Lognay Samuel 01 USBW 11.65 
     
Lancer du disque     
3489 Vanydegem Mathieu 02 SMAC 40.55 
3188 Pireaux Florestan 02 ULA 40.32 
3346 Point Maurice° 01 DAMP 38.34 
3477 Lognay Samuel 01 USBW 37.74 
3484 Matarazzi Luca 01 SER 36.43 
3639 El Meziani Ismael 01 RCB 34.82 
3292 Caucheteux Nicolas 02 SER 33.32 
3364 Hubert Loza Y Sevilla Diego 01 SER 32.84 
3173 Winand Garry 01 SPA 30.93 
3249 Laborne Nathan 02 ARCH 28.65 
     
Lancer du javelot     
3147 Henry Robin 01 ROCA 57.21 

3280 Bouvart Benjamin 02 CAF 50.19 
3184 Montilla Alexis 02 RESC 47.91 
3199 Vanmarsenille Tom 01 FCHA 45.77 
3138 Lemaire William 02 HERV 44.11 
3264 Bru Louis 01 CABW 41.80 
3364 Hubert Loza Y Sevilla Diego 01 SER 39.13 
3322 Lebrun Matisse 01 ARCH 38.42 
3230 Espagnet Cyril 02 HUY 29.04 
     
Lancer du marteau     
3633 Demey Mathis 01 CSDY 52.05 
3346 Point Maurice° 01 DAMP 50.40 
3249 Laborne Nathan 02 ARCH 41.14 
3484 Matarazzi Luca 01 SER 36.11 
3288 Barras Antoine 02 CSDY 22.46 

 



 
28/08/2018 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 5/8 

http://www.lbfa.be 

CADETTES FILLES  

100m     
1531 Mortant Alexandra 04 CABW 12.11 
1573 Collard Erine 03 ARCH 12.28 
1847 Jehaes Marine 03 SER 12.31 
1967 Talotti Lola 03 MOHA 12.59 
1984 Sielinou Lisa 03 RESC 12.78 
1452 Toussaint Léa 03 RFCL 12.87 
1826 Dautrebande Lola 03 RCB 12.95 
1933 Brasseur Lou 04 CABW 12.98 
1459 Buis Noa 03 FCHA 12.98 
1621 Flandroit Ornella 03 DS 13.03 
2076 O'Shea Chloé 03 USBW 13.14 
1467 Bruggen Clara 03 RFCL 13.20 
1916 Ngandu Wa Ngandu Déborah 03 CSF 13.29 
1631 Meddour Sofia 03 WS 13.33 
1575 Devos Julie 04 ARCH 13.35 
2095 Fall Diatou 03 WS 13.35 
1479 Pirrello Carla 04 RFCL 13.38 
1969 Mathy Léa 03 SER 13.46 
1432 Demartin Zehab 03 SPA 13.50 
1492 Moens Chloé 04 CAF 13.58 
1710 Lecomte Adélaide 03 ARCH 13.62 
1837 Delhaye Aurore 03 ATC 13.65 
1794 Bulsei Margot 04 CABW 13.67 
1896 Jusniaux Lola 04 CRAC 13.70 
     
200m     
1531 Mortant Alexandra 04 CABW 24.92 
1847 Jehaes Marine 03 SER 25.05 
1573 Collard Erine 03 ARCH 25.21 
2114 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 25.78 
1984 Sielinou Lisa 03 RESC 27.08 
1933 Brasseur Lou 04 CABW 27.13 
1631 Meddour Sofia 03 WS 27.21 
1452 Toussaint Léa 03 RFCL 27.34 
1459 Buis Noa 03 FCHA 27.49 
2076 O'Shea Chloé 03 USBW 27.59 
1826 Dautrebande Lola 03 RCB 27.66 
1432 Demartin Zehab 03 SPA 27.78 
1790 Chapaux Marie 03 ATH 28.10 
1734 Lathuraz Odile 04 DAMP 28.29 
1916 Ngandu Wa Ngandu Déborah 03 CSF 28.51 
1492 Moens Chloé 04 CAF 28.71 
2058 Petit Manon 03 HUY 28.99 
1528 De Greef Elsa 03 CABW 29.01 
2226 Biese Helena 04 RESC 29.20 

1622 Bluck Victoria 04 WS 29.39 
1837 Delhaye Aurore 03 ATC 29.41 
1457 Pineur Clémentine 04 FCHA 30.04 
     
400m     
1773 Verbrugghe Emma 03 HUY 60.56 
1421 Vanhamme Caroline 03 JSMC 60.83 
2091 Kante Abia 03 ULA 61.19 
2061 Gabriel Nell 04 RFCL 61.71 
1488 Martinez Lisa 03 HF 62.67 
1783 Francois Eva 04 OSGA 62.76 
1577 Joris Marthe 03 ARCH 63.17 
1706 Neveux Lara 04 CRAC 63.45 
1794 Bulsei Margot 04 CABW 63.76 
1693 Hamers Clémence 03 HERV 63.81 
1359 Bosseler Clara 04 DAMP 64.13 
1937 De Paz Elsa 04 RCAS 64.51 
1551 Mahieu Maelys 03 DS 65.52 
2196 Maerten Cato 03 CAF 66.63 

1579 Laborne Eline 04 ARCH 67.02 

1587 Warnon Marine 03 ARCH 72.74 
1972 Kourchi Nessrine 03 WS 73.98 
     
800m     
1728 Botty Gylliane 04 SER 02:12.97 
1393 Mve-Obiang Mia 03 OCAN 02:20.61 
1402 Troussart Noémie 03 SMAC 02:22.83 
1423 Hübinger Lynn 04 LACE 02:24.34 
1772 Vanherenthals Lisa 03 CSDY 02:25.21 
1161 Rouxhet Justine 03 SER 02:28.30 
1358 Mievis Elise 03 WACO 02:28.46 
1541 Theunis Line 03 FCHA 02:28.91 
1700 Louis Noa 04 SPA 02:32.50 
1353 Baijot Céline 04 BBS 02:33.55 
1671 Deville Flavie 04 SPA 02:34.52 
1648 Fracassi Olivia 04 HERV 02:35.88 
2169 Houyoux Clara 04 CRAC 02:37.20 
1482 Possen Anna 04 RFCL 02:37.56 
1701 Henroz Alix 04 ARCH 02:37.83 
1593 Van Kerm Zélie 04 ROCA 02:38.76 
     
1500m     
1380 Grandjean Lucie 03 CAF 04:40.44 
1810 Michalec Abigail 03 WS 04:50.53 
1608 Gossiaux Flavie 03 CABW 04:53.81 
2159 Benkhabecheche Nour° 04 RCB 04:54.58 
1510 Laloux Sophie 03 CSDY 04:58.50 
1707 Oubouskour Leila 04 CRAC 05:07.23 
1609 Mackowiak Eva 04 CABW 05:08.20 
1771 Gonne Sarah 04 OSGA 05:12.36 
1683 Lombard Maximilienne 03 OSGA 05:14.07 
1487 Herbet Coralie 03 HF 05:24.68 
1602 Schyns Louise 04 CABW 05:32.78 
1580 Leclercq Capucine 03 ARCH 05:42.47 
1610 Beauve Anais 04 SPA 05:58.09 
     
80m haies     
1494 Goffin Estelle 04 CSF 12.09 
1722 Fournier Sophie 04 HERV 12.17 
1967 Talotti Lola 03 MOHA 12.28 
1477 Kempener Shania 04 CABW 12.52 
1646 Absil Zoe 03 CSDY 12.81 
1896 Jusniaux Lola 04 CRAC 12.93 
1638 Lalot Elsa 04 DAMP 12.94 
1485 Dehayes Nina 04 HF 13.04 

1556 Cornez Marine 03 USBW 13.16 
1467 Bruggen Clara 03 RFCL 13.20 
2095 Fall Diatou 03 WS 13.24 
1532 Ackaert Violette 03 HUY 13.70 
1469 De Winter Manon 03 RFCL 13.84 
1497 Ronveaux Valentine 04 OCAN 14.09 
2038 Vreux Léa 04 OSGA 15.56 
1588 Doffagne Pauline 03 ARCH 16.02 
     
300m haies     
1600 Lambert Kylie 04 CABW 45.47 
1433 Corne Louise 04 SPA 49.12 
1470 El Otmani Yasmine 04 OCAN 49.35 
1356 Brever Eve 03 HERV 50.33 
1534 Melin Eva 04 HUY 50.58 
1469 De Winter Manon 03 RFCL 50.69 
1802 Stocq Camille 03 WS 50.80 
1497 Ronveaux Valentine 04 OCAN 51.13 
1556 Cornez Marine 03 USBW 51.17 
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1386 Ponlot Célia 03 OCAN 51.42 

1597 Minet Maurine 04 MOHA 51.51 
1351 Jérouville Erja 03 BBS 51.69 
1652 Dingelstadt Alix 03 SER 52.42 
1527 Brasseur Elise 04 CABW 55.80 
2203 Danvin Nell 03 MOHA  
1596 Martin Eva 04 MOHA  
     
1500m steeple     
1566 Vasteels Lucie 03 USBW 05:46.29 
1736 Binet Amandine 04 SER 05:51.38 
     
Saut en hauteur     
1938 Lane Julie 03 CSDY 1.55 
2222 Lousberg Floriane 04 HF 1.55 
1834 Viaene Luna 03 RESC 1.53 
1638 Lalot Elsa 04 DAMP 1.51 
1565 Vasteels Elsa 04 USBW 1.50 
1575 Devos Julie 04 ARCH 1.49 
2179 Merino Nohemi 04 RESC 1.47 
2129 Leonard Corinne 03 SPA 1.45 
2038 Vreux Léa 04 OSGA 1.35 
     
Saut à la perche     
1940 Ballas Elsa 04 USBW 2.38 
1943 Jeanpierre Lisa 04 SMAC 2.33 
1480 Lorge Clémence 04 CABW 2.15 
1782 Jennes Florence 04 HERV 2.00 
     
Saut en longueur     
2045 Gilson Lucie 03 RFCL 5.48 
2091 Kante Abia 03 ULA 5.17 
1722 Fournier Sophie 04 HERV 5.16 
1494 Goffin Estelle 04 CSF 5.08 
1646 Absil Zoe 03 CSDY 5.04 
1414 Dereux Emmy 03 JSMC 4.91 
2144 Kenfack Douanla Astrid 04 SER 4.85 
1443 Pontara Lisa 03 RESC 4.84 
1470 El Otmani Yasmine 04 OCAN 4.78 
1351 Jérouville Erja 03 BBS 4.75 
     
Triple saut     
2045 Gilson Lucie 03 RFCL 10.79 
1443 Pontara Lisa 03 RESC 9.51 
1527 Brasseur Elise 04 CABW 9.31 

1433 Corne Louise 04 SPA 9.25 

1693 Hamers Clémence 03 HERV 9.10 
1457 Pineur Clémentine 04 FCHA 9.00 
1823 Morciaux Hélene 03 FCHA 8.95 
1765 Swaelens Jeanne 04 CSF 8.66 
1845 Vincent Elisa 03 SPA  
     
Lancer du poids     
1382 Vandermeulen Alodie 03 ATH 12.50 
1876 Bru Eleonore 03 CABW 11.84 
2144 Kenfack Douanla Astrid 04 SER 11.55 
1940 Ballas Elsa 04 USBW 10.34 
1635 Walk Olivia° 03 WS 10.27 
1752 Muller Sarah 04 RCAS 9.84 
1780 Godenir Celia 04 BBS 9.39 
1426 Gabriel Manon 04 HF 9.11 
1532 Ackaert Violette 03 HUY 8.93 
1781 Jennes Estelle 04 HERV 8.87 
     
Lancer du disque     
1382 Vandermeulen Alodie 03 ATH 29.25 
1752 Muller Sarah 04 RCAS 27.73 
1439 Masuy Zoé 04 SPA 27.49 
1387 Regaert Elise 03 OCAN 27.13 
1740 Huygens Cloe 03 RESC 24.63 
2179 Merino Nohemi 04 RESC 23.91 
1654 Engelen Sarah 03 SER 22.38 
1780 Godenir Celia 04 BBS 21.98 
1710 Lecomte Adélaide 03 ARCH 18.02 
1579 Laborne Eline 04 ARCH 16.45 
     
Lancer du javelot     
1421 Vanhamme Caroline 03 JSMC 31.25 
1876 Bru Eleonore 03 CABW 28.40 
1387 Regaert Elise 03 OCAN 28.06 
1386 Ponlot Célia 03 OCAN 26.50 
1426 Gabriel Manon 04 HF 24.17 
1938 Lane Julie 03 CSDY 24.10 
1357 Brever Margaux 03 HERV 21.19 
1673 Bruyns Alissa 03 FAC 21.42 
2129 Leonard Corinne 03 SPA  
     
Lancer du marteau     
1740 Huygens Cloe 03 RESC 34.60 
1654 Engelen Sarah 03 SER 27.18 

SCOLAIRES FILLES  

100m       
3979 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 12.23 
3459 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 12.29 
3612 Lakhdar Nassera 01 RCAS 12.35 
3783 Cossez Perrine 02 USTA 12.43 
4135 Depry Madison 02 FAC 12.44 
3858 Sambare Nabilatou° 01 HF 12.47 
4041 Etsinda Fabienne 01 SER 12.68 
3805 Huijens Fanny 01 CSF 12.75 
3749 Smars Romée 01 CABW 12.93 
3843 Mbo Ngala Makanda Sephora° 02 IAAC 12.99 
3574 Matuziak Eva 02 CSDY 13.11 
3723 Di Pietro Marinelli Sarah 02 DS 13.20 
3590 Mortant Andrea 01 CABW 13.21 
3877 Daubechies Léa 01 ATH 13.22 
3839 Dossou Claire-Esther 02 CABW 13.37 
3640 Gathot Juliane 01 HERV 13.37 
3489 Geens Sarah 02 CABW 13.40 
4075 Yech-Chou Safia 01 RESC 13.42 
4107 Anzwa Nzwa Mosala Michèle 01 RFCL 13.59 

3596 Thelen Aline 01 HF 13.68 

3697 Tassart Emma 02 JSMC 13.74 
3650 Hiben Sarah Fabienne 01 WS 13.82 
3695 Lejuste Loana 01 UAC 13.83 
4074 Preud'homme Sophie 01 HUY 14.02 
     
200m     
3905 Schoemaker Liefde 02 MOHA 24.72 
3459 Chavepeyer Cloé 01 ACLO 25.03 
3783 Cossez Perrine 02 USTA 25.39 
3612 Lakhdar Nassera 01 RCAS 25.73 
3887 Warzee Marie 01 SMAC 25.76 
3858 Sambare Nabilatou° 01 HF 25.82 
3780 Delcommune Sarah 02 SER 26.30 
3805 Huijens Fanny 01 CSF 26.32 
3843 Mbo Ngala Makanda Sephora° 02 IAAC 26.33 
3604 Lanotte Mélina 02 DAMP 26.77 
3877 Daubechies Léa 01 ATH 27.09 
3590 Mortant Andrea 01 CABW 27.29 
3489 Geens Sarah 02 CABW 27.70 
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3640 Gathot Juliane 01 HERV 27.71 

3695 Lejuste Loana 01 UAC 28.49 
3623 Vancollie Clarysse 02 ARCH 28.65 
3697 Tassart Emma 02 JSMC 28.95 
4074 Preud'homme Sophie 01 HUY 29.23 
3594 Ouahdani Wafaa° 02 HF  
     
400m     
3894 Delanghe Emma 02 USBW 59.49 
3466 Bosseler Laura 02 DAMP 59.66 
3471 Collin Amélie 01 UAC 61.45 
3890 Naamani Sarra 01 ULA 62.77 
3876 Kelecom Kristin 02 ACLO 62.88 
3487 Puygrenier Pauline 02 RIWA 63.50 
3809 Petit Marilou 02 SPA 63.65 
3924 Arboleda Magali 02 RCB 64.61 
3933 Derdari Yasmine 01 RESC 65.87 
3824 Colassin Clemence 01 CSDY 66.17 
3619 Gabriel Emeline 02 ARCH 67.00 
3555 Maritano Alicia 02 HF 71.49 
4068 Wilmet Perrine 01 CABW  
     
800m     
3462 Brever Chloé 01 HERV 02:18.25 
3486 Joblin Marine 02 RIWA 02:23.75 
3779 Delcommune Léa 02 SER 02:23.78 
3490 Mazzoli Marie 02 DAMP 02:24.08 
3759 Kouassi Aka Oceane 02 OSGA 02:25.17 
3496 Lehaen Claire 01 RFCL 02:25.32 
3524 Buis Élea 01 FCHA 02:25.79 
3726 Feder Jagoda° 02 WS 02:26.46 
3893 Chevalier Eulalie 02 USBW 02:27.07 
3543 Appelmans Laura 01 CSF 02:28.52 
3767 Coulon Juliette 02 CSDY 02:28.65 
3454 Frahtia Alia 02 ACCO 02:28.92 
3481 Mercier Amandine 02 SMAC 02:35.28 
     
1500m     
3550 Maroye Romane 01 CABW 04:56.73 
3729 Hock Coline 01 FCHA 05:00.65 
3503 Reul Juliette 02 RFCL 05:08.08 
3643 Vancolen Elisa 01 CSDY 05:08.12 
3539 Boldo Sophie 02 HF 05:10.38 
     
3000m     
3547 Kempeners Alexandra 02 CABW 11:04.54 

3597 Doison Lucile 01 DS 11:11.88 
3522 Cleppe Roxane 01 UAC 11:42.12 
  
    
100m haies     
3561 Masson Ilona 01 FCHA 14.25 
3979 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 14.50 
3463 Bekisz Alexandra 02 HF 14.98 
3749 Smars Romée 01 CABW 15.09 
3839 Dossou Claire-Esther 02 CABW 15.70 
3875 Cleymans Emeline 01 SMAC 15.79 
3500 Strubaut Lea 02 JSMC 15.96 
3596 Thelen Aline 01 HF 18.50 
3753 Urbanczyk Tanais 02 MOHA  
     
400m haies     
3688 Bruno Fiona 01 OSGA 65.68 
3500 Sturbaut Lea 02 JSMC 67.77 
3915 Mathot Solene 01 CABW 69.46 
3670 Piazza Spatazza Katia 01 SER 69.63 
3531 Kooper Zoé 01 RFCL 70.29 
3997 Leonard Lise 02 FCHA 71.23 
3530 Hensenne Eva 01 RFCL 71.57 
3751 Mathieu Julie 01 FCHA 73.96 
4112 Ströker Amaryllis 02 WS 73.97 
3954 Eryilmaz Zeynep 02 SER 76.06 
3701 Oubouskour Samira 01 CRAC 81.85 
     

2000m steeple     

3628 Dubie Emma 02 MOHA 07:37.04 
     
Saut en hauteur     
3746 Braux Lise 02 DAMP 1.71 
4135 Depry Madison 02 FAC 1.66 
3733 Golfa Sambay Clara 02 RESC 1.65 
3561 Masson Ilona 01 FCHA 1.61 
3752 Sampson Amandine 01 HUY 1.60 
3592 Evans Cassandre 01 HUY 1.58 
3609 Noel Lucie 02 CRAC 1.58 
3820 Delacre Florence 01 DS 1.57 
3914 Jordens Sasha 01 CABW 1.56 
3623 Vancollie Clarysse 02 ARCH 1.55 
     
Saut à la perche     
3980 Calujek Ine 01 DAMP 3.25 
3995 Bloch Caroline 02 SER 3.20 
     
Saut en longueur     
3463 Bekisz Alexandra 02 HF 5.49 
3856 Poot Elise 02 USTA 5.22 
3875 Cleymans Emeline 01 SMAC 5.12 
3776 Sclavont Ysolde 02 CABW 5.08 
3691 Kizito Prisca 01 RESC 4.99 
4075 Yech-Chou Safia 01 RESC 4.80 
3711 Fournier Florence 02 HERV 4.68 
4165 Svenmo Salay Antonia° 01 WS 4.94 
3627 Clignet Sam 02 SPA 4.48 
     
Triple saut     
4126 Ombeni Rachel 01 CSF 11.57 
3609 Noel Lucie 02 CRAC 11.35 
3752 Sampson Amandine 01 HUY 11.01 
3776 Sclavont Ysolde 02 CABW 11.01 
 Svenmo Salay Antonia° 01 WS 10.55 
3746 Braux Lise 02 DAMP 10.92 
4101 Lapierre Noa 02 RFCL 10.03 
3627 Clignet Sam 02 SPA  
3820 Delacre Florence 01 DS  
     
Lancer du poids     
3687 Dendal Clothilde 01 OSGA 11.96 
3691 Kizito Prisca 01 RESC 10.88 
3731 Jemine Cécile 02 HERV 10.85 
3655 Reichow Mia° 02 WS 10.60 

3856 Poot Elise 02 USTA 10.27 
3652 Melaet Tiffany 02 WS 9.86 
3997 Leonard Lise 02 FCHA 9.70 
3619 Gabriel Emeline 02 ARCH 8.71 
3766 Ndombou Ines 02 OSGA 8.45 
     
Lancer du disque     
3777 Sclavont Lastinie 02 CABW 36.33 
3781 Ista Zoé 01 RFCL 33.66 
3687 Dendal Clothilde 01 OSGA 31.38 
3516 Iven Kayla 02 RESC 30.46 
4133 Soudan Ilona 02 MOHA 27.84 
3669 Hofmann Elisa 02 SER 26.41 
3742 Muller Elsa 02 RCAS 25.87 
3809 Petit Marilou 02 SPA 23.77 
3918 Matarazzi Marie 02 SER 17.68 
     
Lancer du javelot     
3686 Neirynck Kathleen 01 OSGA 43.53 
3592 Evans Cassandre 01 HUY 40.65 
3516 Iven Kayla 02 RESC 38.96 
3458 Bous Isabel 01 LACE 35.90 
3731 Jemine Cécile 02 HERV 32.00 
3655 Reichow Mia° 02 WS 29.76 
3652 Melaet Tiffany 02 WS 25.47 
3766 Ndombou Ines 02 OSGA 21.53 
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Lancer du marteau     

2899 Vercruysse Evi** 01 DCLA 53.72 
4133 Soudan Ilona 02 MOHA 39.39 
3669 Hofmann Elisa 02 SER 36.93 
3742 Muller Elsa 02 RCAS 34.85 
3918 Matarazzi Marie 02 SER  

 


